www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

30 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024 • Edição V C

ld: 1518FCC7081AE408
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ N" 01 .624.224/0001-37

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: N": 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 015/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2024

OBJETO: ~• ;Q.t:[JBAIAQ:AQ_..Q.s._§Mffili~Il!~!&!j:AQl~~~S!~~[l§

CONTRATANTE: CÃMAAA MUNICIPAL DE IPIRA IAUI • PI.

CNPJ: 01 .624.224/0001-37 "-. ""C;
CONTRATADO: EDITORA DE JORNAIS ~B~~COES DIARIAS LTDA - ME (DIARIO

OFICIAL DAS PREFEITURAS PIAUIEN~V

CNPJ: 36.110.768/0001-76 V
VALOR: 06 (SEIS) PARCELAS~,00 (NOVECENTOS REAIS), TOTALIZANDO O

VALOR DER$ 5.400,00 (CI~ 1 QUATROCENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS· ~~ MENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIG~NCIA: A PAR,S_~SINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

=~ .. ~'li:. 00 'º"'"'"º' " "' "'""'"""

A~ :ÇiaL ..l, J..... ~ (fllllOOOn

r: - ~~ • pb~oe·I-~.,,'\,' Joallaon~-~U:,Carvalho

r ~ EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS V Rua JOM do Rego. 172- Centro- lplrange do Piaul - PI - CE?: 6"'5'0-000- Telefone (89) 98803 8919
Portal: htlD:/lwww 1Dlr:oor1':x?te'tl p1 feQ br E-mal: camaramuniçlpaldetDlraootCDhoCmaH oom

ld: 167C423F65A4E407
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL PE IPIRANGA po PIAU(
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ N" 01 .624.224/0001-37

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELBTRÕNICO Nº 013/2024 t

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024 ~ ~
OBJETO, "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA l!SPECIAUZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D~

REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES, DIVULGAÇÃO E REPRODUÇÃO NA INTEGRA EM §D~\,-.,,

DIÁRIA. RBFERBNTB AOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA

MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ - PI, COM A DEVIDA HABILITAÇÃO JUNTO Aefl"llBU

DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUf B DISPONIBIIJZADO EM SITE OFICIAL E f<?l""\"'-'~
AO CONTRATANTE.' V

De acordo com o Procedimento Udtatório Preglo Eletr6

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA P'~l\,'lllllr.IT

REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES, DIVULGAÇÃO E ÇÃO NA INTEGRA EM EDIÇÃO

DIÁRIA. RBFERBNTB AOS ATOS OFICIAl~DA STRAÇÃO PÚBLICA DA CÃMARA

MUNICJPAL DE IPIRANGA DO PIAUf - PI, DA HABILITAÇÃO JUNTO AO TRJBUNAL

DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI E DI~ O EM SITE OFICIAL E JORNAL lMPRESSO

AO CONTRATANTr, realizado pelo ~g~WEqutpe de Apolo da Câmara Municipal de lplranga

do P1auJ - PJ, designados pela Porta ~~/2024, illlM.QLWiil. o resultado do certame em tela, em

favor- da empresa:

R$ S.400,00 (aJ~'l4.( QUATROCENTOS REAIS), tudo em conformidade com os documentos

constantes~~ tennos da Lei n• 14,133/2021 e suas disposições legais.

./""\ ~ Iplranga do Piauí - PI, 26 de Junho de 2024.

~~ PAULOCESAR C,..__"""-tltAII
COATEZ A -'ALI..O(U.t.l:COIITU.

c.;r:~
VIEIAA;39n12703f_:wn~
1 d 11-,-GJW

Paulo Cesar Cort.ez Vieira
Presidente da Clmara Mu.nldpal de lplranp. do Piauí • PI

EDIFICIO VEREAOOR LUIS RAMOS
Rua Joe6 do Rego, 172 - centro - lplranga do Plaul - PI - CEP: 64540-000-Telefone (89) 98803 8919
Portel: htto:J!'.WWW Joroot1?0fe'tl PI iea br E~íl: camaramuniciPlldffDicenga@holm1H com

ld:13B5B74EAA90E409
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU(
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ Nº 01 .624.224/0001-37

PORTARIA CMIP N9 013/2024, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

,
"DESIGNA SERVIDORA PARA~~

ACOMPANHAR E FISCALIZAR !""-J
EXECUÇÃO DE CONTRATO")'\_~

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE IPIRAN~~Ut,

ESTADO DO PIAUÍ, o Sr. Paulo Cnar Cone Vieira, no wo de sw.s a • w cg.ais, que:

lhe confere a Lei 0,ginica do Munidpio, ~

CONSIDERANDO que ao Chefe do Poder Lcgi~ C::Scipal oompctc decidir

sobre as nomeações dos titulatcs dos cargos que compõem~~ organizacional da Câmara

Municipal. w
CONSIDERANDO a ncccssidade ~ para acompanhamento da e1«:<Ução

referente ao Contrato do Preglo ElctrónicGt .U:/2024, conforme o disposto no art. t 17 de

Lei 14.133 de OI de abril de 2021, t.Q,Yo objeto contnnul "CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZAD~tA ~STAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO

DE PUBLICAÇÕES, D E REPRODUÇÃO NA íNTEGRA EM EDIÇÃO

DIÁRIA, REFERE~-.-; OS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA

CÃMARA MUNI :~ "'riE IPIRANGA DO PIAUÍ • PI, COM A DEVIDA

HABIUTAÇÃ O AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI E

EM SITE OFICIAL E JORNAL IMPRESSO AO

~ RESOLVE:

~~ Art, t• - Designar a ocrvidora KEILA MARIA DA SILVA, Inscrita no CPP N9 6 ~ 032.587.393-31, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto conmtado.

Art. 'Zo - Determinar que a fiscal ora desigmda deverá:
PAU!.O

EOJFICIO VEREADOR WIS RAMOS
Rua JoH do R-s10. 1n • Centro· lplranga do Plaul - PI · CEP: 64540-000 - TeWon• (89) Q8803 8919
Portal: httQ•tfYttYW IDiraDA1dQQleuf PI tee bf: F..maa: caroaramuofCIQlk1QíPkl09iCRhotmaH oom

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.22410001-37

I - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando cm registro próprio todas as ,

ocorrências à sua exccuçio, determinando o que for necessário à rcguluiuçio das faltas ou dos..it ~
de.feitos observados, ~ submeter aos seus superiore,,, em tempo hábil, as deci$Õe$ e ~ ~

providências que ultnpa,sarem a sua competência. nos termos da lei; ~~

II • Avaliu, continuamente, a qualidade do objeto contratado, cm ~ dade

adequada ao objeto do contrato, e durante o seu período de validade, evcnoA,~ropor a

autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente cstabclccidu; ~ V

Ili - Atestar, formalmente, nos autos dos processos,.td!s,_Cj,ca.is relativa ao objeto

conm tado. llnteS do etlcaminh.ament0 ao Financeiro pua J,....~

Art, 3' • Esta Portaria cntn cm vigor ~ ~ ublicaçio.

Art. 4• • Revogam-se todas as~ em contririo.

<y
Repttt-oc, ~~umpra-oe.

6
GAB~~SIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO

~""\.) PIAUI (PI), 26 DE JUNHO DE 2024 .

PAULO CESAR _. • ._.._...
CORTEZ -PM.LO:r,comz

Ur:~

_ ... #' ::z::::
~ 7 Prcaidcntc da Clmara Municipal de lpiranga do Piauf-PI

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua JoH do Rego, 1n - Centro - lplranga do Piauf - PI - CEP: 84540-000- Tehlfone (89) 98803 8919
Portal: http•/fwww iPiceOOftdoQioti oi lo9 bt E-mail: camommuniQiPftkffliPú'.909l@hotmail com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org